
Hesselholdt & Mejlvang Aps

CVR-nr.: 38343882

Rentemestervej 69A st
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2024

Vibeke Mejlvang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hesselholdt & Mejlvang Aps
Rentemestervej 69A st
2400 København NV
e-mailadresse: studio@hesselholdt-mejlvang.dk
CVR-nr.: 38343882
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere, udstille og sælge kunst lavet af selskabet. Desuden bedriver virksomheden undervisning, konsulentbistand og kuratering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 205.066. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		934.815	352.225
Personaleomkostninger		-728.997	-446.418
Resultat af ordinær primær drift		205.818	-94.193
Andre finansielle indtægter		220	0
Andre finansielle omkostninger		-972	-2.481
Ordinært resultat før skat		205.066	-96.674
Skat af årets resultat		-16.104	20.894
Årets resultat		188.962	-75.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.962	-75.780
I alt		188.962	-75.780

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		829.648	61.250
Udsudte skatteaktiver		19.307	39.443
Andre tilgodehavender		11.333	18.833
Periodeafgrænsningsposter		5.665	5.665
Tilgodehavender i alt		865.953	125.191
Likvide beholdninger		446.119	73.161
Omsætningsaktiver i alt		1.312.072	198.352
AKTIVER I ALT		1.312.072	198.352

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		141.805	-47.157
Egenkapital i alt		191.805	2.843
Modtagne forudbetalinger fra kunder		125.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		679.770	10.000
Skyldig moms og afgifter		181.586	82.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.943	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.968	102.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.120.267	195.509
Gældsforpligtelser i alt		1.120.267	195.509
PASSIVER I ALT		1.312.072	198.352

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

2